
 
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 
Του  Πρακτικού αριθ. 44/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 869/2015 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών, Α΄/θμιας  
Εκπαίδευσης  με ταξί για το σχολικό έτος 2015-2016. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19 Νοεμβρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4507/13-11-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος,  8)  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9)  Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 869: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της ΠΕ Καβάλας 
με το υπ’ αριθμ. 05/4715/9-11-2015 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:   
 
Έχοντας υπόψη:  
1)Tο άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 5 του Ν. 4071/2012,  
2)Το άρθρο 100 του Ν 4182/10-9-2013 «Κύρωση κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις», (ΦΕΚ 185/τ.Α΄/ 10-09-2013), 
εισηγούμαστε την ανάθεση των κάτωθι  νέων δρομολογίων με αναδρομική ισχύ στο σχολικό έτος 2013-
2014.  
3)Την υπ΄ άριθμ.4/2014 Διακήρυξη Ανοικτού Διεθνή Δημοσίου Μειοδοτικού Διαγωνισμού της  ΠΕ Καβάλας 
και την ανάδειξη αναδόχων σύμβασης  μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, κατά τα 
σχολικά έτη 2013-2014 και 2014-2015 και τις τροποποιήσεις αυτής. 
απόφασης Οικονομικής Επιτροπής Π. Α. Μ Θ., για δρομολόγια μεταφοράς μαθητών, Α΄/θμιας  
εκπαίδευσης,  με ταξί σχολικού έτους 2015 -2016.».  
Κατόπιν διαβίβασης αιτημάτων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Καβάλας για την 
πραγματοποίηση τροποποιημένων δρομολογίων, που προκύπτουν κατά  την μετακίνηση των μαθητών 
από τον τόπο κατοικίας τους στο σχολείο και αντίστροφα, καθώς και για την ομαλή και εύρυθμη λειτουργία 
των σχολείων. 
4) Την με ΑΔΑ: ΒΙΦΓ7ΛΒ-ΞΑ9 διευκρινιστική επί της Διακήρυξης με αριθ.4/2014 του Τμήματος 
Προμηθειών της Π.Ε Καβάλας. 
5) Την υπ’ αριθμ. οικ.03/4671/19-9-2014 με ΑΔΑ: 7ΨΚΙ7ΛΒ-1ΩΨ σύμβαση «ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α. Μ. Θ. - ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015» 
6) Το ΦΕΚ 108Α /10-9-2015 Π.Ν.Π. 

ΑΔΑ: 7ΑΔ67ΛΒ-0ΩΚ



7) Το Πρακτικό αριθ. 30/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. Αριθ. 
Απόφασης 520/2015  

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Καβάλας, για το σχολικό 
έτος 2015-2016, όπως αυτά φαίνονται στους συνημμένους πίνακες και διαμορφώνονται µετά τις 
τροποποιήσεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητος Π.Ε. Καβάλας, για το σχολικό έτος 
2015-2016, όπως αυτά φαίνονται στους παρακάτω συνημμένους πίνακες και διαμορφώνονται µετά τις 
τροποποιήσεις: 
 
Ο ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 02ΤΠ 
 

02ΤΠ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Οδοί Φρυγίας 42 (1) και 
Παφλαγονίας 8 (1) - 1ο 
Ειδ. Δημ. Σχολείο 
Καβάλας (Τέρμα 
Ιοκάστης) και αντίστροφα 
(στις 12:25) 

EURO TAXI ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ  

20,01€      ΕΚΠΤΩΣΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 1% 

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

 
19,81€          χωρίς ΦΠΑ 

 
Ο ΝΕΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΝΕΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ:  
 

02ΤΠ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

ΚΑΝΙΓΓΟΣ 34 - 
ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8 - 1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ (τέρμα Ιοκάστης) ) 
και αντίστροφα (στις 12:25) 

EURO 
TAXI 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ  
 
 

  

42.36€ 
ΕΚΠΤΩΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ        
1% 

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
 

41.94€ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 

Ο ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 05ΤΠ 
 

05ΤΠ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Φίλιπποι(+1ν )-1o 
Κρηνίδες (1) -  1ο Ειδ. 
Δημ. Σχολείο Καβάλας 
(Τέρμα Ιοκάστης) και 
αντίστροφα (στις 12:55) 

ΣΑΡΡΙΔΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ  
 
 

  

52,37€ 
ΕΚΠΤΩΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

28% 
ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

 
37,71€ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
 

Ο ΝΕΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΝΕΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ:  

05ΤΠ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

1ο Κρηνίδες (1) -  1ο 
Ειδ. Δημ. Σχολείο 
Καβάλας (Τέρμα 
Ιοκάστης) και 
αντίστροφα (στις 12:55) 

ΣΑΡΡΙΔΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΒΓΑΙΝΟΥΝ ΟΙ 

ΦΙΛΙΠΠΟΙ 
 

 

40,22€ 
ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 28% 
ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

 
28,96€ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
 
 

ΑΔΑ: 7ΑΔ67ΛΒ-0ΩΚ



 
 
 

Ο ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 07ΤΠΔ 

07ΤΠΔ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Παλαιοχώρι (1) - -
Ελευθερούπολη (1)- 
Κοκκινόχωμα (1) -1ο Ειδ. Δημ. 
Σχολείο Καβάλας (Τέρμα 
Ιοκάστης) και αντίστροφα (στις 
12:55) 

EURO 
TAXI 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ  
 

  

62.74€ 
ΕΚΠΤΩΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

39% 
ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

 
38,27 € 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  
 

Ο ΝΕΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΝΕΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ:  

07ΤΠΔ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Παλαιοχώρι (1) - Αντιφίλιπποι 
(1ν) -Ελευθερούπολη (1)- 

Κοκκινόχωμα (1) -1ο Ειδ. Δημ. 
Σχολείο Καβάλας (Τέρμα 

Ιοκάστης) και αντίστροφα (στις 
12:55) 

EURO 
TAXI 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ  
 

ΠΡΟΣΘΗΚΗ 
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ 

  

111.3€ 
ΕΚΠΤΩΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

39% 
ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

 
67,89 € 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  
 
 

Ο ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 09ΤΠ 

09ΤΠ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

Χρυσούπολη (3) - 1ο Ειδ. 
Δημ. Σχολείο Καβάλας 
(Τέρμα Ιοκάστης) και 
αντίστροφα (στις 12:25) 

EURO 
TAXI 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ  
 
 
  

57,00€ 
ΕΚΠΤΩΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
32% 
ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
 
38,76€ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 

Ο ΝΕΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΝΕΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ:  
 

09ΤΠ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ - 
ΖΑΡΚΑΔΙΑ - ΝΕΑ 

ΚΑΡΒΑΛΗ - 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ (τέρμα 
Ιοκάστης) και αντίστροφα 

(στις 12:25) 

EURO 
TAXI 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΠΡΟΣΤΕΘΗΚΕ Η 

ΖΑΡΚΑΔΙΑ ΚΑΙ Η Ν. 
ΚΑΡΒΑΛΗ 

 

166,76€ 
ΕΚΠΤΩΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

32% 
ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
 

113,40€ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 
 

Ο ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 10ΤΠ 

10ΤΠ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

Οδός Ισιδώρου 38 (1) και 
Φρυγίας 70 (1) - 1ο Ειδ. 
Ν/γείο Καβάλας (Τέρμα 

Ιοκάστης) και αντίστροφα 
(στις 12:00) 

EURO 
TAXI 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ  
 
 

  

29,95€ 
ΕΚΠΤΩΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

1% 
ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

 
29,65€ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΑΔ67ΛΒ-0ΩΚ



 
Ο ΝΕΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΝΕΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ:  
 

10ΤΠ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

16ης ΤΑΞΙΑΡΧΙΑΣ 23 -  ΑΓ. 
ΣΟΦΙΑΣ (24ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ) - ΦΡΥΓΙΑΣ 70 - 
ΤΕΡΜΑ ΙΟΚΑΣΤΗΣ (1ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ) και αντίστροφα 

(στις 12:00) 

EURO 
TAXI 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
 

ΑΛΛΑΓΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

28.34€ 
ΕΚΠΤΩΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

1% 
ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

 
28.06€ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
 
 
 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  869/2015. 
 

 
      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

     ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

              
       
          ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                  

                     ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΑΔ67ΛΒ-0ΩΚ


		2015-11-27T13:10:22+0200
	Athens




